
RE/MAX Quality Na Příkopě 814, 755 01 Vsetín, Tel.: , E-mail: quality@remax-czech.cz, web: www.remax-quality.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 407997

Pronájem komerčního prostoru na náměstí
Náměstí, Valašské Meziříčí

19 000 Kč
za měsíc

Vyřizuje
Hynek Fiala
GSM: +420604321485
E-mail:
hynek.fiala@re-max.cz

Plocha kanceláří: 80 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Druh prostor: Obchodní
Umístění objektu: centrum obce Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - dálkový vodovod Plyn: Plynovod
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu obchodní prostor, který se nachází na náměstí ve Val. Meziříčí.
Celková výměra prostoru 80m2 se skládá z prodejní plochy 66m2 a zázemí o výměře 14m2.
Prostory jsou skvěle dostupné přímo z ulice a disponují výlohou a vstupním portálem do domu, který byl opraven před
cca 3lety.
Nájemné činí 19.000Kč + zálohy na služby ve výši 5.100Kč (elektřina, voda, plyn). Tyto zálohy v současné době
odpovídají reálné spotřebě stávající prodejny.
Prostory budou volné v červnu 2025.
Kauce je 19.000Kč a poplatek realitní kanceláři 19.000 + DPH.

Pro více informací nebo domluvení prohlídky mne neváhejte kontaktovat.


